

**„Forarea sondei artiziene in
scopul aprovizionarii cu apa a
cartierului nou in s. Magdacesti ,
raionul Criuleni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Forarea sondei arteziene**

Valoarea de deviz 573 162,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	40,80	57,66	2 352,53
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,80	57,66	968,68
3.	8113020070100	Sondor	h-om	1 799,99	57,66	103 787,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,87	57,66	165,48
		Total manopera				107 274,11

Materiale:

1.	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,02	0,00	0,00
2.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,00	0,00	0,00
3.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	12,00	0,00	0,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	20,00	0,00	0,00
6.	1212121212121	Apa	m3	741,20	2,00	1 482,40
7.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,53	0,00	0,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,89	0,00	0,00
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,05	0,00	0,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 000,14	1,42	4 260,20
11.	2722103303721	Teava PVH d=225 mm cu filtru in fante	m	180,00	836,67	150 600,60
12.	2811236310520	Piesa de centrare-etansare intre col.tubate pt.foraj (фонари)	buc	6,00	100,00	600,00
13.	2873145887002	Cuie	kg	31,50	0,00	0,00
14.	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia d=320 mm	buc	3,51	14 350,00	50 368,50
15.	29521273442440	Sape foraj cu insertie widia d=161 mm	buc	0,21	7 050,00	1 480,50
16.	5	Masa utilajului	t	8,84	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				208 792,20

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei	h-ut	13,60	100,00	1 360,00
----	--------	---	------	-------	--------	----------